
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 856

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:46:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2019

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de equipamentos de informática para serem utilizados pelo Departamento de
Saúde; bold>através da Emenda Parlamentar nº 26250009 bold>? Proposta nº
13846.352000/1130-04.
Resumo: Aquisição de equipamentos de informática para serem utilizados pelo Departamento de
Saúde; bold>através da Emenda Parlamentar nº 26250009 bold>? Proposta nº
13846.352000/1130-04.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Contrato-Souza-112.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Contrato-RP-111.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Termo-de-Homologação.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Ata-Sessão.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/856/aquisicao-de-equipamentos-de-informatica-para-serem-utilizados-pelo-departamento-de-saude-boldatraves-da-emenda-parlamentar-n-26250009-bold-proposta-n-138463520001130-04/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/244413821695578852225616630656.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2443138268074580853287969814.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/244213820657859256061084562384.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/243513823027404047479082.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Edital.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Resumo-do-Edital.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20961382493239129555279752.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20951382974759460543843085.pdf

